
Zarządzenie nr 66/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

 

w sprawie określenia struktury  

Zakładu Traumatologii i Medycyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz §13 ust. 4 i 5 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 63/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

15 lipca 2016 r. w sprawie przekształcenia struktury Katedry Medycyny Ratunkowej oraz zmiany 

nazwy Zakładu Medycyny Ratunkowej i Katastrof wprowadza się następującą zmianę: 

a) w §2 po ust. 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. Po przekształceniu, o którym mowa w ust. 1 struktura Zakładu Traumatologii i Medy-

cyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego, zwanego dalej „Zakładem” jest następująca: 

Zakład Traumatologii i Medycyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego, w którym 

funkcjonują jednostki, o których mowa w §12 ust. 2 statutu Uczelni: 

a) Pracownia Fantomowa Nauczania Symulacyjnego 

b) Pracownia Symulacji Komputerowych.”. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MK 


